,1L

Протокол }l} 1

Общего собрания участников Закрытого акционерного общестра
<<Регпопальное АВС>>

г. Тюмень, ул. Моторостроителейr9

Вид собранпя - годовое общее собрание уIастников Общества.

( 14>) апреля 2010

Форма проведенпя общего собрания - совместное присутствие )частников Общества с
возможностью приIития решений по вопросап{ повестки дня посредством очного
голосования.
ПрисутствовЕLли }цастЕики :

- ОАО <<Тюмекское центральное агеЕтство воздушньrх сообщениЙ> в лице
председатеJuI совета директоров Лежниной Татьяны Ива*rовны, обладающее 4 акЦИЯМИ,

что cocTaBJuIeT 20% уставного капитала ЗАО кРегиональное агентство воЗДУшньж
сообщений>;

_ Бородина Эвелина Николаевна, уполномоченЕatя представJuIть интересы
Заболотной Ларисы Константиповны, обладающей lб акциями, что составляет 80О/о

уставного кzшит.ша ЗАО <РегиоЕzшьЕое агентство воздушfiьIх сообщений>.
100 % голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решешия по

вопросап,r повестки дня.

Приглашены: Чистякова Марипа Валериовна- и.о.дироктора ЗАО кРАВС>.

ПредседатеJIьствующий - Лежнина Татьяна Ивановна.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАН}lЯ:
1. УтверЖдение годового отчета общества за 2009 год, бухгалтерского балансао счета

прибылей и убытков, распределение прибылей и убытков.
Информация Чистяковой М.В.
2. О дивидендах по итогап{ работы Общества за 2009 год.
Информация Борqдиной Э.Н.

Собрание открыто в 12-50.

РАССМОТРЕIIИЕ ВОПРОСОВ IIОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ

1. УтверЖдение годовогО отчета общества за 2009 год, бухгалтерского баланса, счет

прибылей и убытков, распределение прибылей и убытков.
Слчшали Лежнину Т.И. :

ИсполнительЕым оргаЕом Общества, при подготовке к проведению годового

общего собрания )цастников Общества, бьш представлен участника общества годовой

отчет, бухгалтеРский баланс, счеТ прибьшеЙ и убытков общества за 2009 год, который

вкJIючен в перечень информаuии (материалов).
Выступили:

Чистякова М.В. _ о финансовьтх резУльтатах Й финансовом состоянии' о

перспектив9 развития, о бухгалтерском балансе.

постаrrовили:
Утвердить годовоЙ отч€т Общества за2009 год, бухгшlтерский баланс, счета прибылей и

убытков, распределение прибылей и убьrпсов.

,.t

Голосованое: едиЕогласно.

Е

i

опшцдаlt по итогаI\,l работы общества за 2009 год.

Вшотастствии со статьей 10 кДивиденды общества> Устава ЗАо кРегиональЕое
- Общество впрtlве принимать решение о выплате дивидендов по рtвмещеuным

-цредJIожиладивиденды не вьшлачивать, а чистую прибыль направить на
шпrв rmери:шьно-технической базы предприятия.

Ее вьшлачивать. Чисryю прибыль Общества в разм9ре 4 885 тысяч рублей
Еа развитие производства.

Голосоваrrое : единогласно.

;i. Ьшросы повестки дня рассмотрены.
l1, lГhшвос бщее собрание участников Общества закрыто в

]

ii

l3 час.З0 мин.

Frуt Т.И.Лежнина

Чистякова М.В.

С протоколом ознакомлена:

И.о.,Щиректора

аfеli tc.i
воз,;{у!,ll!l!{
со rr{iпlcrl к ii>

Фсос
l,

{!,,

!s
о
d\о

\\ry

ПодгmЬлено с исполвовшем сиФмы КошсультевтПmс

Приложение
кПриказу МинфинаРФ
от 22,01.2003 Ng 67н
(с кодами показателей бухгалтерской

отчетности, )пверждеRными Приказом

Госкомgгата РФ Nч 475, Минфина РФ Ns l02я

m 14.11.2003)

l.t!.mшпое ElIlgHTcTBo

Е!л(пошIательщика

|qrrа/форма собствеЕности

БID(гАJIТЕРСКИЙ БАЛАНС
ца _щ 200 9 г,

ОормаlVп 1 по ОКУД
.Щата (год, месяц, число)

ых сообщений по оКПо
инн

по оквэд
зАо

ПО ОКОПФ/ОКФС
по ОКЕИ

коды
07l000l

2010l 03 l 30
,74757434

720з|56479
бз.23.1

67 lб
384/з85

625046,г.Тюмень,ул.Пермякова 2 l/9

,Щата утверждения
,Щата отправки (принятия)

на начало отчетногоКод
показателя

стримость по приобретенным

(платежи по которой

болrсс чем через 12 месяцев после отчетцой

задtоJDкенность (платежи по которой

aтЕчеЕие 12 месяцев после отчетноЙ даты

l:

(

!jl
{

f;.

!.

l:

1.

Подгшшецо с испмвовшем сцФш

07l000l с.2
пАссив Код

показатеJIя

на начало отчетного
года

На конец 0тчетного
пеDиода

7 J 4

ПI. КАПИТЛЛ И РЕЗЕРВЫ,]_
fпrапитал 4l0 l0 10

EЦьIe акции. выкупленные у акционеров 41l ( (

El{li капитал 420 4882 4882

:шкапит:lл 430

llпчисле:
ЦЗl, ооразованные в соответствии с

43l

hq:r+ бразованные в соответствии с
:пrепьными локчментами 4з2

ЕFделецЕм прибыль (непокрьIтый убыток) 470 ll9 5039

х[tго по разделу III 490 50l 9931

] пr-долгосрочныЕ оБязАтЕльствА
!a l пtелиты 510

tsшlе налоговые обязательства 515

iп лолlгосрочные обязательства 520

rкго по оазлелч IV 590

li ч. рдткосрочныЕ оБязлтЕльствА
hllюедиты бl0
шDскаrl задолж€нность 620 2844 65l1

i fluчисле:
ЕШIIПКИ И ПОДDЯДЧИКИ 62l 2097 57lб
l-fпeнHocтb пеDел пеDсоналом оDгtlнизации бz2 89 5з,|

:ш!Eнность перед государственными
йшстными фондами 62з 64 l17
trrеm|ость по налогам и сборам 624 585 l31

ЕGrDелитоDы 625 9 l0

;pшоgгь перед )цастциками (учредителями) по
iшвгохолов 630

mlбудущих периодов 640

EEI пD€дстоящих расходов 650 698

* ЕаткосDочные обязательства 660

Еп(го по ршделу V 690 2844 72о9

БАлАнс 700 7855 17l40

hзl о Еаличип ценностей, учитываемых на

hшсовых счетах
@пные основные средства 9l0
lЁ чпG,по по лизинry 9ll
!rerатериЕ}льные ценности, принятые на

]tllcпное хDанение 920

fL IпtпЕятые Еа комиссию 930

iшя в убыток задолженность
iлrгес.rособных пебитопов 940

шlеппя обязательств и платежей пол}ценные 950 1з01 lз0l
ш|reflия обязательств и ппатежеЙ вьцанные 960

trплищного фоцда 970
Ьбьекгов внешнего благоустройства и других
Еrчrьгх объекгов 980

hqтивы. полученные в пользование 990

Е

|l

Р-оя, О Е g Р r o'",l,"1.\,

К,-r"""ф',]\I rTtBTeTuffif,ffi
l raз!уШНЫ^ " l -: ;
1r tmвцеппr" / : _з i,

]\_--уФта7y./l

(-..r**-gl

М.В.Чистякова
(расшифровка подписи)

_2010_ г.

КопсульташПmс

По,щmвrено ; ML шмпшПhfi|йiililш|il;iПhшшL

Прrr-rожеь-mе

кПрtхiач }-Шшфлшr Шt)l

от 22.Ct-.:[{t1.1 "Ш& {iilfiшl

(с ко:аrл пDшшщilшшffi fi Wfi шщWlfi lll

отчgгЕоl.-:?_1'Щддшilшlпшпlfl ш ilЦlШшrl
Госкохс:е"д Р@ Шfu ,4,ffi,,illtШrrпrШlшrdШШltilfltltllllllШtlt

от 14. i'] ]:t:;

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ ИVБЫТКАХ
за ___д_ 200 9 г.

Форма Ns 2 по СфЗ Д
Щата (гол, меся]ц_ щglш!1]

tfr[gаIlия ЗДО Региональное агентство воздушных сообщений по OФJ]D,

г:ш,фикационный ном9р налогоплательщика iШJF.[

.IЁtrтельности транспорт- по 0фiЗЭД
лfr}вационно-правовtul форма/форма собственности ЗАО

1ll

Jшщшшt [lflп шmпшш l
Пffiililпт_-]rffirш[mrп
l ,imш]шft]lпшшш l

-

tr тrмшшilш } il

-

l ffiдJшlшшlffi[fiшillll, l

БlшйI
I :ffiilffi Il#измерения: Tplc, руб./млн. руб. (ненужное зачеркнугь)

по оКоПФ ВфiФr
пе CiфiШfl

показатель за отчетный
пеDио.f

]ýщшшtпМПf,шшш
наименование код t1,I!ЁIlrlllllйШЦfirЩInШ|tWli]

2 J шl

_Дшrоды и расходы по обычным видам деятельностц
Шьгlчка (нетго) от продФки товаров, продукции, работ,

улвцт t за минусом нЕ}лога на добавленную стоимость,
iщirpi]oв и аналогичных обязательных платежей) 010 з2295 ] trШШffi

ii]gfестоимость пDоданных товаров. продукции, работ, 020 ( 26750 "iflHШil

Шш:,:вая ппибьшь 029 5545 lfff,Шil

,iii.:шrrерческие расходы 0з0
":l' твавленческие DасхоДы 040

]ilлrибыль (чбыток) от пDодаж 050 5545 ,ffimл

Прочие доходы и расходы
llr,:,шенты к полччению 060

,. -iri]центы к уплате 070

J::цо:ы от ччастия в других оDганизациях 080

'-г,]чие лоходы 090 lб
I rВ.]чие расходы l00 ( з5з {mШ

20

з0 ( l

прибыль (чбыток) до налогообложения l40 5208 llilfr,Tшlll

-т]оженные нЕtлоговые активы 41

т-lоженные налоговые обязательства 42

l JHO 50 -1 ZJ ,ш, li,

чпстая ппибыль (чбыток) отчетпого периода 190 4885 ]шml

:lрАвочно
]:стоянные нlulоговые обязательства (активы) 200

]азовая прибыль (убыток) на акцию
i,:вводненная прибыль (убыток) на акцию

Отчет за2009 год о проделанной работе
ЗАо <<Региональное АВС)

1). По результатаIvI работы в 2009 году получено бонусное возЕаграждение от

Авиакомпании кЧешские Аэролинии)) и KDeutsche Lufthansa> на общую сумму 400 евро.

1}. Получена аккредитация Агентства и пунктов продажи в ТКП.

3}. Агенты по продаже прошли дистанционную стажировку, успешно сдали тестирование

lшо интерактивному курсам <Работа кассиров с СГIЖД>, и АвтоматизированнffI

рсtrределительнiul система бронированиrI туристических и др.усJryг кСпутник>

Гфограммное обеспечение ЭлектроЕЕое бипетооформление железнодорожньж перевозок

Jщrтановлено в пункте цродalки по адресу : ул. Челюскинцев, З615

Г{рошли обуrение в междуяародньIх системах бронирования :

fralileo - 5 человек.

Аrш4деус - б человек

Гбриэль - 8 человек

3е ]009 год в системе взаиморасчетов BSP было оформлено |З27 авиабилетов IIа

!шецд}тIародные рейсы российских и иностранных авиакомпанийп259 авиабилетов на

шн}тренЕие рейсы.

fuкточены договора по поиску юIиентов на оформление билетов по безналичномУ

ршсчgгу.